El personal antes citado se reúne con la finalidad de dejar constancia por medio de la presente acta de traspaso 

a favor del Comando Conjunto de las Fuerzas Armadas de la propiedad planta y equipo, por el costo de 

adquisición (valor histórico) de USD 15.680,00 (QUINCE MIL SEISCIENTOS OCHENTA DÓLARES AMERICANOS 

CON 00/100) de acuerdo al siguiente detalle: 

COMANDO CONJUNTO DE LAS FUERZAS ARMADAS  

(BLD) o (BCA) CANT. COSTO HISTORICO 
USD 

Propiedad Planta y Equipo -Vehículos 2 15.680,00 

TOTAL DE BIENES 2 USD   15.680,00

[...]

El personal antes citado se reúne con la finalidad de dejar constancia por medio de la presente acta donación  a 

favor de la CONCENTRACIÓN DEPORTIVA DE PICHINCHA de la propiedad planta y equipo por el costo de 

adquisición (valor histórico) de USD 1.120,00 (MIL CIENTO VEINTE DÓLARES AMERICANOS CON 00/100) de 

acuerdo al siguiente detalle: 

CONCENTRACIÓN DEPORTIVA DE PICHINCHA  

(BLD) o (BCA) CANT. COSTO HISTORICO 

USD 

Propiedad Planta y Equipo 7 1.120,00 

TOTAL DE BIENES 7  USD   1.120,00 

Orden 

Código del